
•>с 

 

 

 

                                  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                        

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.01.2013 г.  №      64___       

 
                О назначении стипендий одаренным  

      детям, талантливой молодежи  

      специалистам за особые успехи  

      в культуре и искусстве 
 
 

В соответствии с Постановлением Главы Верхнебуреинского 

муниципального района от 08.09.2007 № 269 «О деятельности учреждений 

культуры и искусства Верхнебуреинского муниципального района в условиях 

реализации Федерального Закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в- Российской Федерации» и 

на основании решения Координационного Совета отдела культуры 

администрации Верхнебуреинского муниципального района от 01.03.2011 № 2  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Назначить ежемесячные стипендии Главы Верхнебуреинского 

муниципального района сроком на один год с 01 января по 31 декабря 2013 года                                                                                                   

1.1. В размере 1000 рублей Вербе Ольге Ивановне - специалисту культуры и 

искусства - библиотекарю библиотеки-филиала с. Усть -Ургал БУВМЦБС.                                                    

1.2. В размере 500 рублей Гончаровой Дарье Владимировне - учащейся МБОУ 

ДОД Детской школы искусств п. Новый Ургал.                                                                                                             

2. Отделу культуры администрации Верхнебуреинского муниципального района 

(Баранова И.Б.).                                                                                                                                                   

Подготовить свидетельства о присуждении стипендий Главы 

Верхнебуреинского муниципального района вышеназванным кандидатам.                                                                                             

3. Бухгалтерии отдела культуры (Верещагина О.А.) ежемесячно начислять 

стипендии на лицевые счета.                                                                                                                                     

4. Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского 

муниципального  района (Феофановой И.В.) выделить необходимые средства в 

пределах сметы по отрасли культуры.                                                                                                      

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя     

главы администрации района Маслова А.М. 

 



•>с 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

Ио главы                                                                                                                                      

администрации района    


	bookmark0

